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Response to Ameren’s
Second Set of Data Requests to Staff
Docket No. 13-0476 on Rehearing
Response of Staff Witness Harden

The 27.29% on line 145 of Ms. Harden’s rebuttal was updated to 28.03% in Ameren Exhibit
2.12RH-C. Does Ms. Harden agree that the new midpoint between 28.03% and 44.8% should
be 36.4%7? If so, does Ms. Harden agree that, if the Commission adopts her position, 36.4%
should be the target percentage of DS-1 revenues collected through fixed charges for rates
effective for the January 2015 billing period? Please include an explanation for the basis of

your answer.

Response:

Ms. Harden agrees that Ameren updated the 27.29% to 28.03% in Ameren Exhibit 2.12RH-C.
Ms. Harden agrees that the midpoint between 28.03% and 44.8% is 36.4% if the midpoint
percentage is calculated to one decimal place rather than rounding to the nearest whole
percentage. Yes, using the midpoint is consistent with Ms. Harden’s proposal.
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